



Dodavatel: <b>DIALOG line s.r.o.</b> <b>Březenecká 4750/907</b> <b>430 04 Chomutov 4</b>  IČ: 25454129 DIČ: CZ25454129 	Provozovna: <b>DIALOG line s.r.o.</b> <b>Pražská 935/13</b> <b>430 01 Chomutov 1</b>	Odběratel: IČ: 00391387 DIČ: CZ00391387  <b>Město Chlumeck</b>  <b>Muchova 267</b> <b>403 39 Chlumeck</b>  Tel.:
Nabídka č.: 23NA00002 Datum zápisu: 04.01.2023 Platno do:	Konečný příjemce:	

Nabídka instalace záložního zdroje pro nouzové napájení PBZ, realizované technologií Hybridních sinusových měničů Victron Energy MultiPlus II 48/3000/35-32 230V. Úprava stávajícího rozvaděče RPO.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PMP482305010:Victron Energy MultiPlus II 48/3000/35-32 230V, Hybridní sinusový měnič 48V na 230V 3000VA s 35A nabíječem a rychlým přepínáním síť/měnič	3 ks	25 840,00		77 520,00 21%	16 279,20	93 799,20
BAT412550084:Olověný akumulátor Victron Energy Deep Cycle, 60 Ah, 12 V	4 ks	4 200,00		16 800,00 21%	3 528,00	20 328,00
DMC000200010R:Digital Multi Control 200/200A GX, Digitální multifunkční ovládací panel GX	1 ks	3 854,00		3 854,00 21%	809,34	4 663,34
Propojka Cu 35mm2, rozteč 110mm/M8, Kabelová spojka nebo propoj sloužící k vzájemnému propojení akumulátorů	3 ks	152,00		456,00 21%	95,76	551,76
1257462:VODIC CYA H07V-K 35 RUDA, lano červené	5 m	114,40		572,00 21%	120,12	692,12
1257514:VODIC CYA 35 SV.MODRA H07V-K, lano sv. modré	5 m	114,40		572,00 21%	120,12	692,12
1725546:CRM 181J/UNI ZR, časové relé jednofunkční	1 ks	610,00		610,00 21%	128,10	738,10
1188298:EATON Z-SCH230/25-40, Instalační stykač, 230VAC/50Hz, 4S, 25A, 2HP	1 ks	480,00		480,00 21%	100,80	580,80
1257667:KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3X2,5 BU, silový kabel nehořlavý	10 m	42,00		420,00 21%	88,20	508,20
1384028:KSK 175 2PO10, Elektroinstalační krabice KSK 175 2PO10 se zachováním funkčnosti při požáru	1 ks	985,00		985,00 21%	206,85	1 191,85
1157732:OPVP22-1 22X58 125A, Pojistkový odpínač le 125A, Ue AC 690V/DC 440V,	1 ks	349,00		349,00 21%	73,29	422,29
1201930:PV22 100A GG OEZ, Pojistka Un AC 500V/DC 250V, velikost 22x58	1 ks	45,00		45,00 21%	9,45	54,45
1200055:KRYT ELCON 01-2M, kryt na jističe vč. DIN lišty na omítku 1 až 2 moduly	1 ks	30,00		30,00 21%	6,30	36,30
1:instalační materiál	2 100 jedn.	2,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
práce techniků, (demontáž původní technologie, instalac nové technologie, zapojení a zprovoznění )	1	16 200,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
práce techniků, (úprava stávajícího rozvaděče RPO)	1	2 420,00		2 420,00 21%	508,20	2 928,20

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
2 x cesta CHOMUTOV - CHLUMEC a zpět (2x 59km x 2)	236 km	10,90		2 572,40	21%	540,20	3 112,60
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				128 085,40		26 897,93	154 983,33

